АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2017г. № 366

	О внесении изменений в постановление

администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 23.05.2013г.

№308 «Об утверждении положения о звене Кумылженского муниципального района территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В связи с выбытием некоторых членов из состава комиссии администрации Кумылженского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 23.05.2013г. №308 «Об утверждении положения о звене Кумылженского муниципального района территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в приложении №3, следующие изменения:
- Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

- Мякишеву Наталью Анатольевну.

- Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

- Кочетова Дмитрия Олеговича – директора ГКУ «Подтелковское лесничество» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Кумылженского муниципального района.
Глава Кумылженского

муниципального района

 В.В.Денисов
И.о. начальника правового отдела

 А.П.Земцов